Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
01.07.2011
№
110-37-648-11

г.Саянск

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Социальная поддержка населения города Саянска на 2011год», утвержденную постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.09.2010г № 110-37-721-10.

В целях предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям населения города Саянска на оплату оказываемых услуг, руководствуясь частью второй ст.16.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.38,43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Социальная поддержка

 населения города Саянска на 2011год», утвержденную постановлением администрации городского округа « Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2011год» от 16.09.2010г № 110-37-721-10, опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № №251-258 (3449-3456) от 30.09.2010года, вкладыш, официальная информация, стр.2-3 следующие изменения:

1.1. В строке «Объем финансирования» раздела 1 цифры «4563,6» заме-

нить на цифры «4562,2»;
1.2. В абзаце 1 раздела VII цифры «4563,6» заменить на цифры «4562,2»;
2. Внести в приложение № 1 к ведомственной целевой программе «Социальная поддержка населения г.Саянска на 2011год» следующие изменения и дополнения:
2.1. В разделе 1 пункта 1.1 подпункта «в» цифры «170,0» заменить на цифры «97,0» , цифры «2,6» заменить на цифры «1,4»;
2.2. В строке итого пункта 1.1. раздела 1 цифры «179,6» заменить на цифры «105,4»;

2.3. В разделе 1 пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

	1.5.
	- бесплатное посещение бассейна членами общества инвалидов, Совета ветеранов;

- предоставление 50% компенсации размера оплаты за детей из многодетных( малообеспеченных) семей;
	55,0

18,0
	МС ОУ ЦФП

«Мегаполис-спорт»

МС ОУ ЦФП

«Мегаполис-спорт»

	Из расчета 28 человек ежемесячно по 4 посещения в месяц в течение 9 месяцев и стоимости услуги 55 рублей.

Из расчета 10 человек ежемесячно в течение 9 месяцев и стоимости услуги в месяц 200 рублей
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

2.4. В строке итого пункта 1.5 цифры « 73,2» заменить на цифры « 73,0»
2.5. В строке итого раздела 1 цифры «3919,6», заменить на цифры «4403,2»;

2.6. Пункт 3.1 раздела 3 дополнить шестым абзацем следующего содержания:

Общественная организация «городской Совет женщин»-73,0
2.7.В строке итого раздела 3 цифры « 444,0», заменить на цифры « 517,0»

2.8. В строке всего по программе цифры «4563,6», заменить на цифры

«4562,2»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп. Алексеева Г.Н.
т.5-63-17